לא יופקד הסכום באחת הדרכים הנ"ל בלבד, יעביר המערער את הטרקטור לא יאוחר מיום 9.4.17 לחזקת המשיבה.

במידה ויופקד הסכום הנ"ל בדרכים הנ"ל, ובמידה והמערער הפקיד סכום של 50,000 ₪ בדרך כלשהי על מנת לקבל לחזקתו את הטרקטור, תבוטל ההפקדה של הסכום של 50,000 ₪.

<#3#

**ניתן והודע היום כ"ג שבט תשע"ז, 19/2/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.**

אברהם טל, נשיא
אב"ד
זהבה בוסתן, שופטת
שמואל בורנשטיין, שופט